Приказ о допуске к работе после

отстранения работника за непрохождение

обязательного медицинского осмотра

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Контур"
(ООО "Контур")
ПРИКАЗ

	11.03.2011
	N 9

Москва

О допущении к работе

В связи с прохождением Васильевым В.И. периодического медицинского осмотра

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 11.03.2011 к работе оператора крана Васильева В.И., отстраненного от работы на основании ч. 1 ст. 76 ТК РФ как не прошедшего в установленном порядке медицинский осмотр.

Основание: справка от 10.03.2011 N 2555-85/11-и.

Генеральный директор                   Лопатин                И.П. Лопатин

С приказом ознакомлен:

оператор крана                         Васильев               В.И. Васильев

                                      11.03.2011